大管一公字第 0676號

公 告

主旨: 歡慶中秋節里辦公室贊助每戶

一串衛生紙

 說明:

 一、為慶祝中秋佳節，議員林銘仁 、

里長李福源贊助社區每戶衛生紙

一串。

二、即日起可至管理中心櫃台簽領衛

生紙一串。

三、發放日期9/28~10/31截止，未簽

領者視同放棄。

大同莊園社區管理服務中心 敬啟

中華民國 一一二年九月二十八日